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CLASSIFICAQAO DOS ATLETAS
Nome da Prova 12°BTT XCO de Felgueiras

Organizador: Associacéo de Ciclismo do Minho Data Inicio: 2018-09-23
Classe: Escolas Categoria: Escolas / Pupilo-Benjamim Data Fim: 2018-09-23
Inscritos: Classificados: Fora Controlo:
Abandonos: Média:
-

1 800 Miguel Lopes Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira 00:01:02.760 00:00:00.000 Com exito

2 810 Seissa|KTM-Bikeseven|Matias&Araujo|Frulact 0 00:01:11.480 00:00:00.000 Com exito

3 802 Toméas Vigario Domarsa/CODE/Santa Cruz/Bicicastro 0 00:01:19.140 00:00:00.000 Com exito

4 806 Carlos Silva Domarsa/CODE/Santa Cruz/Bicicastro 0 00:01:22.920 00:00:00.000 Com exito

5 805 Mafalda Santos Domarsa/CODE/Santa Cruz/Bicicastro 0 00:01:47.670 00:00:00.000 Com exito

6 840 Alexandra Faria BMC/ Pévoa de Varzim/CDC Navais 1 00:01:59.240 00:00:00.000 Com exito

7 811 Tomés Santos SeissalKTM-Bikeseven|Matias&Araujo|Frulact 2 00:02:07.010 00:00:00.000 Com exito

8 820 Alex Posada Club Ciclista Ponteareas 5 00:02:52.300 00:00:00.000 Em Formacéo
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Nome da Prova 12°BTT XCO de Felgueiras
Organizador:
Classe: Escolas
Inscritos:

Abandonos:

CLASSIFICACAO DOS ATLETAS

Associacéo de Ciclismo do Minho

Categoria:
Classificados:
Média:

Escolas / Iniciado

Data Inicio:
Data Fim:

Fora Controlo:

2018-09-23
2018-09-23

-

1 André Dias

2 791 Pedro Martins

3 762 Diogo Maia

4 765 Hugo Ramalho

5 767 José Pedroso

6 757 Leandro Martins

7 785 Mateus Bastos

8 775 Afonso Silva

9 784 Anténio Pinheiro

10 778 Eduardo Machado

11 792 Tomés Lopes

12 774 Miguel Ferreira

13 787 Guilherme Lopes

14 754 Dinis Carreiras

15 771 Ainoa Posada

16 750 Margarida Faria

17 781 Diana Silva

18 783 Pedro Sousa

19 768 Leonor Silva

20 755 Adelaide Palmeira

21 760 Rodrigo Fernandes
DNS 795 Xavier Gaspar

Domarsa/CODE/Santa Cruz/Bicicastro

Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira

ASC / Focus Team - Vila do Conde

Maiatos / Reabnorte

Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo
Seissa|KTM-Bikeseven|Matias&Araujo|Frulact
Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira

BTT Braguinhas/ Padim da Graga

Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira
Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo
Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira

BTT Braguinhas/ Padim da Graca

Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira
Seissa|KTM-Bikeseven|Matias&Araujo|Frulact
Club Ciclista Ponteareas

BMC/ Pévoa de Varzim/CDC Navais

Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira

Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira
Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo
Seissa|KTM-Bikeseven|Matias&Araujo|Frulact
Seissa|KTM-Bikeseven|Matias&Araujo|Frulact

Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria

Pagina 2/7

o N O P O O O O O B O O O O N O O N O o o

00:01:07.600
00:01:10.600
00:01:04.740
00:01:13.160
00:01:27.820
00:01:09.720
00:01:16.390
00:01:28.180
00:01:07.460
00:01:14.240
00:01:18.260
00:01:18.440
00:01:29.810
00:01:07.600
00:01:34.700
00:01:36.590
00:01:22.160
00:01:34.360
00:01:41.430
00:01:31.610
00:01:41.940
DNS

00:04:30.000
00:04:36.000
00:04:49.000
00:04:46.000
00:04:55.000
00:05:19.000
00:05:15.000
00:05:24.000
00:05:50.000
00:05:45.000
00:06:07.000
00:06:40.000
00:06:38.000
00:07:05.000
00:06:40.000
00:06:50.000
00:07:35.000
00:07:58.000
00:08:10.000
a1 volta
a1 volta

DNS

00:05:37.600
00:05:46.600
00:05:53.740
00:05:59.160
00:06:22.820
00:06:28.720
00:06:31.390
00:06:52.180
00:06:57.460
00:06:59.240
00:07:25.260
00:07:58.440
00:08:07.810
00:08:12.600
00:08:14.700
00:08:26.590
00:08:57.160
00:09:32.360
00:09:51.430
a 1 volta
a 1 volta

DNS
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Nome da Prova 12°BTT XCO de Felgueiras
Organizador:
Classe: Escolas
Inscritos:

Abandonos:

CLASSIFICACAO DOS ATLETAS

Associacéo de Ciclismo do Minho

Categoria:
Classificados:
Média:

Escolas / Infantil

Data Inicio:
Data Fim:

Fora Controlo:

2018-09-23
2018-09-23

-—

1 José Cardoso
2 701 David Ferreira
3 719 Matilde Fraga
4 710 Paulo Fernandes
5 722 Tiago Fernandes
6 716 Gongalo Silva
7 732 Margarida Fernandes
8 723 Tomas Fernandes
9 730 Martim Reis
10 705 Pedro Santos
11 704 Martim Ramos
12 706 Gongalo Rodrigues
13 720 Sofia Sousa
14 729 Diogo Pereira
DNF 721 Daniel Silva

Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo
CRC/Garbo/Médulo 60

Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira
Seissa|KTM-Bikeseven|Matias&Araujo|Frulact
Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira

BTT Braguinhas/ Padim da Graga

Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira

Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira
Domarsa/CODE/Santa Cruz/Bicicastro
Domarsa/CODE/Santa Cruz/Bicicastro
Domarsa/CODE/Santa Cruz/Bicicastro
Seissa|KTM-Bikeseven|Matias&Araujo|Frulact
Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira
Domarsa/CODE/Santa Cruz/Bicicastro

Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira
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00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

00:12:31.000
00:13:44.000
00:15:15.000
00:15:21.000
00:15:48.000
00:15:50.000
00:16:52.000
00:17:07.000
00:18:06.000
00:18:31.000
00:19:23.000
00:20:06.000
00:21:04.000
00:23:16.000
DNF

00:12:31.000
00:13:44.000
00:15:15.000
00:15:21.000
00:15:48.000
00:15:50.000
00:16:52.000
00:17:07.000
00:18:06.000
00:18:31.000
00:19:23.000
00:20:06.000
00:21:04.000
00:23:16.000
DNF
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Nome da Prova 12°BTT XCO de Felgueiras
Organizador:
Classe: Escolas
Inscritos:

Abandonos:

CLASSIFICACAO DOS ATLETAS

Associacéo de Ciclismo do Minho

Categoria:
Classificados:
Média:

Escolas / Juvenil

Data Inicio:
Data Fim:

Fora Controlo:

2018-09-23
2018-09-23

-—

1 Jo&o Martins

2 627 Lucas Ferreira

3 612 Diogo Carreiras

4 630 José Teixeira

5 608 Gongalo Silva

6 606 Jodo Machado

7 626 Gongalo Lopes

8 640 Francisco Faria

9 621 José Barbosa

10 625 Rafael Lemos

11 614 Guilherme Rodrigues

12 605 Beatriz Silva

13 622 Raul Silva

14 629 Afonso Magalhdes

15 624 Catarina Lopes
DNS 623 Pedro Ferreira

Seissa|KTM-Bikeseven|Matias&Araujo|Frulact
Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira
Seissa|KTM-Bikeseven|Matias&Araujo|Frulact
Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira
Domarsa/CODE/Santa Cruz/Bicicastro

BMC/ Pévoa de Varzim/CDC Navais

Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira
BMC/ Pévoa de Varzim/CDC Navais

BTT Braguinhas/ Padim da Graga

BMC/ Pévoa de Varzim/CDC Navais
SeissalKTM-Bikeseven|Matias&Araujo|Frulact
BMC/ Pévoa de Varzim/CDC Navais

BTT Braguinhas/ Padim da Graca

Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira
Batotas / Ponte de Lima

BTT Braguinhas/ Padim da Graca
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00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

00:14:33.000
00:15:01.000
00:15:45.000
00:16:31.000
00:16:41.000
00:17:35.000
00:18:02.000
00:19:08.000
00:19:14.000
00:19:46.000
00:20:55.000
00:22:03.000
00:22:08.000
00:22:55.000
00:24:58.000
DNS

00:14:33.000
00:15:01.000
00:15:45.000
00:16:31.000
00:16:41.000
00:17:35.000
00:18:02.000
00:19:08.000
00:19:14.000
00:19:46.000
00:20:55.000
00:22:03.000
00:22:08.000
00:22:55.000
00:24:58.000
DNS
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CLASSIFICACAO DOS ATLETAS

Nome da Prova 12°BTT XCO de Felgueiras

Organizador: Associacéo de Ciclismo do Minho Data Inicio: 2018-09-23
Classe: Escolas Categoria: Cadete Fem Data Fim: 2018-09-23
Inscritos: Classificados: Fora Controlo:

Abandonos: Média: K

m:
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CLASSIFICACAO POR EQUIPAS

2 1 8 4

© 0O N o o »~A W N B

_
= o

Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira 2 3 0

Seissa|KTM-Bikeseven|Matias&Araujo|Frulact 1 4 6 1 0 12 4
Domarsa/CODE/Santa Cruz/Bicicastro 5 9 1 1 0 16 4
BMC/ Pévoa de Varzim/CDC Navais 6 0 16 1 0 23 3
BTT Braguinhas/ Padim da Graga 9 6 8 0 0 23 3
Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo 0 1 5 0 0 6 2
Club Ciclista Ponteareas 0 0 15 2 0 17 2
CRC/Garbo/Médulo 60 0 2 0 0 0 2 1
ASC / Focus Team - Vila do Conde 0 0 3 0 0 3 1
Maiatos / Reabnorte 0 0 4 0 0 4 1
Batotas / Ponte de Lima 15 0 0 0 0 15 1
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COMPOSICAO DO COLEGIO DE COMISSARIOS

Nome Funcao Licenca

Augusto Fernandes Oliveira Comissario 80199
Ana Belem Guimaraes Pereira Comisséria Presidente 82741
Ana Catarina Pereira Silva Secretéria 85311
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CLASSIFICACAO DOS ATLETAS

Nome da Prova: 12° BTT XCO de Felgueiras

Organizador: Associacéo de Ciclismo do Minho

Classe: BTT XCO TR AC Minho Categoria: Cadete

Inscritos: 14 Classificados 11

Abandonos: 3 Média: 0

Equipa Licenca Licenca UCI Tempo Dif. resp. 1°

1 417 | Joao Cruz ASC / Focus Team - Vila do Conde 51983 10045082853 00:45:50.000
2 433 | Tiago Silva Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo 56380 10045509047 00:49:33.000 | 00:03:43.000
3 418 | Henrique Silva ASC / Focus Team - Vila do Conde 41084 10044386877 00:52:00.000 | 00:06:10.000
4 414 | Jorge Fernandes SeissalKTM-Bikeseven|Matias&Araujo|Frulact 62298 10073356636 00:53:04.000 | 00:07:14.000
5 419 | Ruben Queirds ASC / Focus Team - Vila do Conde 41081 10044386574 00:56:18.000 | 00:10:28.000
6 436 | Ricardo Costa Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira 42621 10044457205 00:56:54.000 | 00:11:04.000
7 420 | Bernardo Pereira ASC / Focus Team - Vila do Conde 59858 10053121426 00:58:54.000 | 00:13:04.000
8 443 | Gongalo Magalhdes Casa do Povo de Retorta 41299 10044395567 01:00:31.000 | 00:14:41.000
9 406 | Francisco Silva BTT Braguinhas/ Padim da Graca 57164 10045583617 01:03:19.000 | 00:17:29.000
10 | 404 | Guilherme Gomes BTT Braguinhas/ Padim da Graca 62423 10073797075 a1 volta a 1 volta
11 | 437 | Afonso Gongalves Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira 54410 10045320000 a1 volta a 1 volta

DNF | 415 | Ivo Pereira SAERTEX Portugal / Edaetech 46359 10044666056 DNF

DNS | 405 | Bruno Magalhdes BTT Braguinhas/ Padim da Graca 51836 10045068305 DNS

DNS | 430 | Vitor Sousa Domarsa/CODE/Santa Cruz/Bicicastro 60609 10056233813 DNS
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CLASSIFICACAO DOS ATLETAS

Nome da Prova: 12°BTT XCO de Felgueiras

Organizador: Associacéo de Ciclismo do Minho
Classe: BTT XCO TR AC Minho Categoria: Cadete Fem
Inscritos: 3 Classificados 3
Abandonos: 0 Média: 0
Equipa Licenca Licenca UCI Tempo Dif. resp. 1°
1 530 | Ana Santos ASC / Focus Team - Vila do Conde 33249 10044124068 00:40:48.000
2 531 | Joana Santos Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo 56379 10045508946 a 1 volta a 1 volta

a 1 volta

3 536 | Rute Silva Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo 46796 10044698489 a 1 volta
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CLASSIFICACAO DOS ATLETAS

Nome da Prova: 12°BTT XCO de Felgueiras

Organizador: Associacéo de Ciclismo do Minho

Classe: BTT XCO TR AC Minho Categoria: Junior

Inscritos: 7 Classificados 5

Abandonos: 2 Média: 0

Equipa Licenca Licenca UCI Dif. resp. 1°

1 105 | José Simdes Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo 54407 10045319794 00:55:58.000
2 114 | Tiago Sousa ASC / Focus Team - Vila do Conde 54890 10045365365 00:57:01.000 | 00:01:03.000
3 108 | José Ribeiro Joane BTT / Trilhos Bike 55975 10045469944 01:02:51.000 | 00:06:53.000
4 109 | Marco Oliveira Joane BTT / Trilhos Bike 60254 10054867022 01:09:21.000 | 00:13:23.000
5 110 | Carlos Oliveira Joane BTT / Trilhos Bike 60253 10054866416 a1 volta a 1 volta

DNF | 121 | Afonso Costa Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo 42942 10044476605 DNF

DNS | 120 | Henrique Martins Casa do Povo de Retorta 54117 10045291304 DNS
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CLASSIFICACAO DOS ATLETAS

Nome da Prova: 12°BTT XCO de Felgueiras

Organizador: Associacéo de Ciclismo do Minho

Classe: BTT XCO TR AC Minho Categoria: Junior Fem

Inscritos: 4 Classificados 4

Abandonos: 0 Média: 0

Equipa Licenca Licenca UCI Tempo Dif. resp. 1°

1 526 | Raquel Queirés Quinta das Arcas / Jetclass / Xarédo 41082 10044386675 00:56:31.000
2 527 | Jessica Costa ASC / Focus Team - Vila do Conde 41270 10044393850 01:09:53.000 | 00:13:22.000
3 524 | Celina Faria SAERTEX Portugal / Edaetech 40090 10044333125 01:15:37.000 | 00:19:06.000
4 523 | Marta Reis Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo 40059 10044330802 a 1 volta a 1 volta
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CLASSIFICACAO DOS ATLETAS

Nome da Prova: 12°BTT XCO de Felgueiras

Organizador: Associacéo de Ciclismo do Minho

Classe: BTT XCO TR AC Minho Categoria: Elite

Inscritos: 12 Classificados 7

Abandonos: 5 Média: 0

Equipa Licenca Licenca UCI Dif. resp. 1°

1 48 Jodo Rocha Rodabike / ACRG / Gondomar 40801 10009881250 01:04:09.000
2 3 Anténio Azevedo Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo 39249 10009880644 01:09:06.000 | 00:04:57.000
3 11 Tiago Alves ASC / Focus Team - Vila do Conde 43795 10015546353 01:11:07.000 | 00:06:58.000
4 14 | Nuno Mesquita Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo 50891 10044976355 01:12:30.000 | 00:08:21.000
5 6 Carlos Pedro SAERTEX Portugal / Edaetech 43625 10044512472 01:16:30.000 | 00:12:21.000
6 2 César Oliveira SAERTEX Portugal / Edaetech 40926 10013756604 a 1 volta a 1 volta
7 7 Nélson Sa SAERTEX Portugal / Edaetech 59663 10052343103 a1 volta a 1 volta

DNF | 15 | Joado Azevedo Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo 43593 10015545141 DNF

DNF | 29 Méarcio Taledo Batotas / Ponte de Lima 43176 10015641232 DNF

DNS 5 Fabio Martins BTT Braguinhas/ Padim da Graca 46880 10044703341 DNS

DNS | 22 Luis Monteiro Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira 41176 10044390315 DNS

DNS | 23 Daniel Esteves Bila Bikers/Carnes Silva/Cycles Oliveira 47142 10044722741 DNS
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CLASSIFICAQAO DOS ATLETAS
Nome da Prova: 12°BTT XCO de Felgueiras

Organizador: Associacéo de Ciclismo do Minho

Classe: BTT XCO TR AC Minho Categoria: Elite Fem ( Femininas )
Inscritos: 1 Classificados 1

Abandonos: 0 Média: 0

Equipa Licenca Licenca UCI Tempo Dif. resp. 1°

1 502 | Daniela Pereira SAERTEX Portugal / Edaetech 45912 10010701811 01:20:30.000
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CLASSIFICACAO DOS ATLETAS

Nome da Prova: 12°BTT XCO de Felgueiras

Organizador: Associacéo de Ciclismo do Minho

Classe: BTT XCO TR AC Minho Categoria: Master 30

Inscritos: 8 Classificados 5

Abandonos: 3 Média: 0

Equipa Licenca Licenca UCI Dif. resp. 1°

1 213 | Pedro Marques BTT Seia 39607 10044311301 00:58:01.000
2 215 | Duarte Monteiro Joane BTT / Trilhos Bike 29412 10044034849 00:59:30.000 | 00:01:29.000
3 203 | Manuel Lopes ASC / Focus Team - Vila do Conde 41679 10044413048 01:02:40.000 | 00:04:39.000
4 205 | Claudio Veloso BTT Braguinhas/ Padim da Graca 58415 10045704158 01:03:14.000 | 00:05:13.000
5 209 | Roberto Lopes Batotas / Ponte de Lima 32424 10044098406 01:06:16.000 | 00:08:15.000

DNS | 208 | Nuno Arieira SAERTEX Portugal / Edaetech 47636 10044755881 DNS

DNS | 216 | Filipe Ramos ASC / Focus Team - Vila do Conde 57717 10045635753 DNS

DNS | 221 | Joaquim Silva Domarsa/CODE/Santa Cruz/Bicicastro 13152 10049793821 DNS




Nome da Prova:
Organizador:
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CLASSIFICACAO DOS ATLETAS

12° BTT XCO de Felgueiras
Associacéo de Ciclismo do Minho

Classe: BTT XCO TR AC Minho Categoria: Master 40

Inscritos: 12 Classificados 9

Abandonos: 3 Média: 0

Equipa Licenca Licenca UCI Tempo Dif. resp. 1°

1 316 | Antonio Sousa #Individual# 25359 10043965333 00:47:35.000
2 320 | Mario Fernandes Rodabike / ACRG / Gondomar 21171 10043925119 00:50:28.000 | 00:02:53.000
3 304 | Antonio Rocha SAERTEX Portugal / Edaetech 35859 10044191362 00:51:35.000 | 00:04:00.000
4 315 | Jo&o Duarte Joane BTT / Trilhos Bike 38589 10044277349 00:51:57.000 | 00:04:22.000
5 321 | Jose Eiras C.C. Cambre - Caeiro 76969945 10042970980 00:53:45.000 | 00:06:10.000
6 324 | Armando Taipa SAERTEX Portugal / Edaetech 36495 10044208136 00:56:29.000 | 00:08:54.000
7 306 | Antdénio Magalhdes BTT Braguinhas/ Padim da Graca 43688 10044515607 00:57:22.000 | 00:09:47.000
8 309 | Mario Costa ASC / Focus Team - Vila do Conde 27725 10044001204 00:58:59.000 | 00:11:24.000
9 314 | Marco Azevedo Joane BTT / Trilhos Bike 46907 10044705361 01:00:33.000 | 00:12:58.000

DNS | 301 | José Magalhdes ASC / Focus Team - Vila do Conde 41861 10044421233 DNS

DNS | 305 | Antonio Viana Bombos S. Sebastido/Mong¢aoBike/Lusomotor 26157 10043974326 DNS

DNS | 311 | Carlos Araljo BTT Matosinhos 32788 10044112247 DNS
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CLASSIFICACAO DOS ATLETAS

Nome da Prova: 12°BTT XCO de Felgueiras

Organizador: Associacéo de Ciclismo do Minho
Classe: BTT XCO TR AC Minho Categoria: Master 50
Inscritos: 5 Classificados 4
Abandonos: 1 Média: 0
Equipa Licenca Licenca UCI Tempo Dif. resp. 1°
1 352 | Rodolfo Lopes ASC / Focus Team - Vila do Conde 33395 10044127001 00:37:23.000
2 351 | Jodo Araljo ASC / Focus Team - Vila do Conde 24634 10043958057 00:43:52.000 | 00:06:29.000
3 350 | Francisco Castro Barbanzabike 33255353 10038823828 00:50:01.000 | 00:12:38.000
4 353 | Fernando Silva Rodabike / ACRG / Gondomar 9766 10043867626 a1l volta a 1 volta
DNS | 356 | Domingos Rufo SAERTEX Portugal / Edaetech 29787 10044039293 DNS
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CLASSIFICAQAO DOS ATLETAS
Nome da Prova: 12°BTT XCO de Felgueiras

Organizador: Associacéo de Ciclismo do Minho

Classe: BTT XCO TR AC Minho Categoria: Paraciclismo
Inscritos: 1 Classificados 1
Abandonos: 0 Média: 0

Equipa Licenca Licenca UCI Tempo Dif. resp. 1°

1 479 | Paulo Teixeira Rodabike / ACRG / Gondomar 44790 10011226217 00:51:31.000
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CLASSIFICACAO DOS ATLETAS

Nome da Prova: 12°BTT XCO de Felgueiras

Organizador: Associacéo de Ciclismo do Minho
Classe: BTT XCO TR AC Minho Categoria: Sub 23 Rank
Inscritos: Classificados
Abandonos: Média:
Equipa Licenca Licenca UCI Tempo Dif. resp. 1°
1 48 Jodo Rocha Rodabike / ACRG / Gondomar 40801 10009881250 01:04:09.000
2 8 Antonio Azevedo Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo 39249 10009880644 01:09:06.000
3 11 Tiago Alves ASC / Focus Team - Vila do Conde 43795 10015546353 01:11:07.000
4 14 Nuno Mesquita Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo 50891 10044976355 01:12:30.000
DNF | 15 Jodo Azevedo Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo 43593 10015545141 DNF
DNF | 29 Mércio Taledo Batotas / Ponte de Lima 43176 10015641232 DNF
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CLASSIFICACAO DOS ATLETAS

Nome da Prova: 12°BTT XCO de Felgueiras

Organizador: Associacéo de Ciclismo do Minho

Classe: BTT XCO TR AC Minho Categoria: Open 1

Inscritos: 4 Classificados 4

Abandonos: 0 Média: 0

Equipa Licenca Licenca UCI Tempo Dif. resp. 1°

1 958 | Tiago Oliveira Individual 1998-06-18 00:45:52.000
2 961 | Jorge Araujo Individual 1999-12-01 00:51:07.000 | 00:05:15.000
3 960 | César Rocha Individual 2002-10-15 00:54:51.000 | 00:08:59.000
4 915 | Joao Braga Individual 2000-08-17 01:06:08.000 | 00:20:16.000
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CLASSIFICAQAO DOS ATLETAS
Nome da Prova: 12°BTT XCO de Felgueiras

Organizador: Associacéo de Ciclismo do Minho

Classe: BTT XCO TR AC Minho Categoria: Sub 23 Fem
Inscritos: Classificados
Abandonos: Média:

Equipa Licenca Licenca UCI Tempo Dif. resp. 1°
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CLASSIFICACAO POR EQUIPAS

Pos. Equipa P1 P2 P3 Categoria Desempate Pontos  Ranking
1 ASC / Focus Team - Vila do Conde 1 1 1 Cadete 3 35
2 Tomatubikers / Toyota - Macedo & Macedo 1 2 2 Junior 5 30
3 Rodabike / ACRG / Gondomar 1 2 4 Elite 7 27
4 Joane BTT / Trilhos Bike 2 8 4 Master 30 9 25
5 SAERTEX Portugal / Edaetech 3 3 5 Junior Fem 11 23
6 BTT Braguinhas/ Padim da Graca 4 7 9 Master 30 20 21




